
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
A l  IARJ RUA D0MING0S b r a g a
A U f l W  10.164.028/0001-18 Exercido: 2016

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Plano Contas 311201 Recurso FUNDEF 40 Banco 001 Conta 10.572-4

Saldo em 31/12/2016 conforme extrato bancario

ADICIONAR - créditos contabilizados e não correspondidos pelo banco. (Depósitos etc.) 

22/01/2014 Transferencia de valores. 160.348,61
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0,00

160.348,61

Saldo em 31/12/2016 de acordo com a contabilidade 160.348,61
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
I RUA DOMINGOS BRAGA 
- 10.164.028/0001-18 Exercício: 2016

Extrato Bancário do Período de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 1

Banco:

Conta:

001

10.572-4

Banco do Brasil S.A. 
- FUNDEF 40 CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A nterio r. . . 160.348,61

SEM MOVIMENTAÇÃO NO PERlODO 0,00 160.348,61

T o ta l. . 0,00 0,00

Saldo Atual . . . 160.348,61

Total G era l. 0,00 0,00
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C lie n te  - C on ta  a tua l

30/12 /2016  13:33:40
Extrato conta corrente

agência 
lonta corrente 
e rio do  do 
xtra to

1264-5
10572-4 P M A -F U N D E F  40

L an ça m e n to s
Dt. D t. u

. . A H is tó r ic o  
n o v im e n to  b a la n c e te

13/04/2016 S a ldo  A n te rio r

D o c u m e n to V a lo r  R$ S a ld o

0 ,00 C

uros 0 ,00
Jata de  D e b ito  de  Ju ros 30/12/2016
DF 0,00
Jata de  D eb ito  d e  IO F 02/01/2017

O B SE R V A Ç Õ E S:

ransação  e fe tu a d a  c o m  s u ce sso  por: J9520746 D A N IE LA  M ARIA  G U E D E S  B E ZE R R A , 

e rviço de  A te n d im e n to  ao C o n s u m id o r - SAC 0800  729 0722 O uv ido ria  BB 0800  729 5678
Para d e fic ie n te s  a ud itivos  0800  729 0088

de 1 30/12/2016 13:33
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30/12/2016 13:34
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I

ALIAM
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
RUA DOMINGOS BRAGA
10 164 028/0001-18 Exercício: 2016

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Plano Contas 311201 Recurso FUNDEB 40 Banco 001 Conta 15.671-X

Saldo em 30/06/2016 conforme extrato bancario

Página 1 de 1

0,06

DEDUZIR - débitos contabilizados e não correspondidos pelo banco. (Cheques emitidos e não apresentados) 
14/05/2015 SINDIALIANCA SIND.DOS SERVID« 45,00

45,00

ADICIONAR- importâncias debitadas pelo banco e não contabilizadas.(Avisos de Débito - despesas Bancárias)
30/06/2014 Dif Folha de Pagamento 419,22
10/01/2014 Dif Folha de Pagamento 810,70
31/07/2014 DIF. DO INSS ' 0,20
31/08/2014 Transfrencia nao contabilizada 687,80
10/12/2014 DIFERENÇA DE PAGTO DE FOLHA 715,14
12/05/2015 Debito não autorizado 936,96
30/06/2014 Debito nao autorizado 54.863,19

58.433,21

DEDUZIR- importâncias creditadas pelo banco e não contabilizadas.(Depósitos etc)
30/06/2014 Debito nao autorizado 54.863,19
28/08/2014 Pagamento a menor INSS 6,72
29/04/2015 DIFERENÇA DE PAGTO 0,03
31/07/2015 Pagamento a menor 100,00

54.969,94

Saldo em 30/06/2016 de acordo com a contabilidade 3.418,33
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
ALIAN RUA DOMINGOS BRAGA10.164.028/0001-18 Exercício: 2016

Extrato Bancário do Período de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 1

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 15.671-X - FUNDEB 40 CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo Anterio r. . . 3.418,33

SEM MOVIMENTAÇÃO NO PERÍODO 0,00 3.418,33

T o ta l. . 0,00 0,00

Saldo Atual . . . 3.418,33

L

Total G era l. 0,00 0,00
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Sanm

C lie n te  - C on ta  a tua l

E x tra to  c o n ta  c o r re n te
3 0/12 /2016  13:23:11

A gência  1264-5
C onta  c o rre n te  15671-X  FU N D E B  40
= e r ío d ° d o Mêsa(ua|
axtrato

L a n ç a m e n to s
Dt. Dt. u . t , .
, . . . . Histórico movimento balancete Documento Valor R$ Saldo

19/01/2016  S a ido  A n te rio r 0 ,00 C

n ves t.com  R e sga te  A utom . 0 ,06 C
Baldo D isponíve l 0 ,06 C
Juros 0,00
Data de  D eb ito  de Ju ro s 30/12/2016
OF 0,00
Data de D eb ito  de IO F 02/01 /2017

S a ldo  de fu n d o s  de in v e s tim e n to
5 P U B LIC O  S U P R E M O 0,06

OBSERVAÇÕ ES:

ransaçáo  e fe tua d a  co m  su cesso  por: J9520746 D A N IE LA  M ARIA  G U E D E S  B E ZE R R A .

lerviço de A te n d im e n to  ao C o nsu m ido r - SAC 0800 729  072 2  O uv ido ria  BB 0800 729 5678
P ara d e fic ie n te s  aud itivos 0800  729 0088

30/12/2016 13:23
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3 0/1 2 /2 01 6  13:23:26
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

C lie n te
A g ê n d a
C o n ta
M ê s /an o  re fe rênc ia

1264-5
15671-X  FU N D EB  40 
D E ZE M B R O /2016

S P U BLICO  SUPREMO - CNPJS P U B LIC O  SUPREMO
Data H is tó r ic o  

30/11/2016  S ALD O  A N TE R IO R  

3 0 /12 /2016  S ALD O  ATUAL

R e su m o  d o  m ês

V a lo r  V a lo r  IR P re j. C o m p .

0,06

0,06

Quantidade cotas
0 ,019063

0 ,019063

V a lo r  c o ta  S a ld o  c o ta s

0 ,019063

SALDO A N T E R iO R 0,06
APLICAÇÕES (+) 0 ,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO  (-) 0,00
W POSTO DE R E N D A  (-) 0,00
O F (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQ U ID O 0,00
iA LD O  ATUAL = 0 ,06
Disponível p / R esg  = 0 ,06
Darênda p/  Resg = 0 ,00
3 E s tim a do  = 0 ,00

|R c o m p le m e n ta r = 0 ,00
DF estim a do  = 0 ,00

A p lica çõ e s  em ser
Data

06/01/2016

/ a l o r  d a  C o ta

D o c u m e n to

909 .126.406

V a lo r  a p lic a d o

60.425 ,20

Q u a n tid a d e  c o ta s

1 9 .716 ,557315

S a ld o  c o ta s

0 ,019063

30/11/2016 3 ,326727155
3D/12/2016 3,352258271

R e n t a b i l id a d e
No m ês 

ano
Ú ltim os 12 m eses

0,7674
9,5021
9,5421

VALORES LÍQ U ID O S PARA RESGATE
: fo je ç ã o  para 3 0 /12 /2016  - C ota: 3 ,352258271

f
n saçâo  e fe tua d a  com  su cesso  por: J9520746 D A N IE LA  M ARIA  G U E D E S  B EZERR A. 

Sferviço de  A te n d im e n to  ao C o n s u m id o r - SAC 080 0  729 0722 O uv ido ria  BB 0800  729 5678
Para d e fic ie n te s  a ud itivos  0800 729 0088

de 1 30/12/2016 13:23
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA
A l  I A M  RUA DOMINGOS BRAGA
AH  AN 10.164.028/0001-18 Exercício: 2016

FOLHA DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Plano Contas 311201 Recurso FUNDEB Banco 001 Conta 15.648-5

Saldo em 31/12/2016 conforme extrato bancario

Página 1 de 1

177.620,61

ADICIONAR- importâncias debitadas pelo banco e não contabilizadas.(Avisos de Débito - despesas Bancárias)

31/07/2016
18/11/2016
30/11/2016
29/12/2016
08/12/2016
09/12/2016
29/12/2016
29/12/2016

Despesa a maior 35,00
SINDIALIANCA PAGO A MAIOR 20,00
PAGAMENTO DO ALIANÇA PREV A MA 0,60
DEBITADO A MAIOR 1.338,39
FOLHA PAGA A MAIOR 0,20
FOLHA PAGA A MAIOR 0,01
FOLHA PAGA A MAIOR 0,05
FOLHA PAGA A MAIOR 0,01

Saldo em 31/12/2016 de acordo com a contabilidade

1.394,26

179.014,87

£
V

IVAN BANDEIRA DE ARAÚJO 
TK30UREIRO
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A l  I A N  RUA D0MING0S b r a g a
^ M L | r U > l  10.164.028/0001-18 Exercício: 2016

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 15.648-5 - FUNDEB CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . . 545.232,25

23560 01/12/2016 OP 04648 SINDUPROM-PE 85,08 0,00 545.147,17
23561 01/12/2016 OP 04653 SINDUPROM-PE 241,49 0,00 544.905,68
23609 01/12/2016 OP 05097 SINDUPROM-PE 284,20 0,00 544.621,48
23590 01/12/2016 OP 04709 SINDUPROM-PE 960,05 0,00 543.661,43
23608 01/12/2016 OP 05072 SINDUPROM-PE 973,56 0,00 542.687,87
23601 01/12/2016 OP 04816 SINDUPROM-PE 2.389,46 0,00 540.298,41
23864 06/12/2016 OC 10303 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 469.671,19 1.009.969,60
23978 08/12/2016 OP 04713 ASAIPMA 29,44 0,00 1.009.940,16
23981 08/12/2016 OP 04716 BANCO BRADESCO 691,73 0,00 1.009.248,43
23985 08/12/2016 OP 04720 BANCO BRADESCO 1.531,41 0,00 1.007.717,02
23986 08/12/2016 OP 04721 BANCO BRADESCO 4.316,87 0,00 1.003.400,15
23984 08/12/2016 OP 04719 BANCO BFtADESCO 5.047,51 0,00 998.352,64
23982 08/12/2016 OP 04717 BANCO BRADESCO 11.935,56 0,00 986.417,08
23987 08/12/2016 OP 04722 BANCO BRADESCO 15.194,54 0,00 971.222,54
23983 08/12/2016 OP 04718 BANCO BRADESCO 18.765,32 0,00 952.457,22
24288 09/12/2016 TR 01179 Transferencia de valores. 0,00 444.700,00 1.397.157,22
24381 09/12/2016 OC 10304 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 249.903,43 1.647.060,65
24360 09/12/2016 OC 09670 Receita Desc. Emp. 2594/1 0,00 60.206,73 1.707.267,38
24357 09/12/2016 OC 09660 Receita Desc. Emp. 2590/1 0,00 30.090,47 1.737.357,85
24352 09/12/2016 OC 09648 Receita Desc. Emp. 2577/1 0,00 27.171,30 1.764.529,15
24361 09/12/2016 OC 09671 Receita Desc. Emp. 2594/1 0,00 21.189,29 1.785.718,44
24354 09/12/2016 OC 09655 Receita Desc. Emp. 2584/1 0,00 20.245,35 1.805.963,79
24359 09/12/2016 OC 09662 Receita Desc. Emp. 2590/1 0,00 18.073,89 1.824.037,68
24356 09/12/2016 OC 09657 Receita Desc. Emp. 2584/1 0,00 8.484,54 1.832.522,22
24330 09/12/2016 OC 09265 Receita Desc. Emp. 2378/1 0,00 4.670,33 1.837.192,55
24320 09/12/2016 OC 09245 Receita Desc. Emp. 2374/1 0,00 4.345,81 1.841.538,36
24355 09/12/2016 OC 09656 Receita Desc. Emp. 2584/1 0,00 2.794,39 1.844.332,75
24327 09/12/2016 OC 09262 Receita Desc. Emp. 2376/1 0,00 2.269,08 1.846.601,83
24308 09/12/2016 OC 09227 Receita Desc. Emp. 2366/1 0,00 1.474,58 1.848.076,41
24331 09/12/2016 OC 09266 Receita Desc. Emp. 2378/1 0,00 1.270,16 1.849.346,57
24376 09/12/2016 OC 10143 Receita Desc. Emp. 2371/1 0,00 1.126,40 1.850.472,97
24321 09/12/2016 OC 09246 Receita Desc. Emp. 2374/1 0,00 1.092,38 1.851.565,35
24328 09/12/2016 OC 09263 Receita Desc. Emp. 2376/1 0,00 980,41 1.852.545,76
24329 09/12/2016 OC 09264 Receita Desc. Emp. 2376/1 0,00 850,82 1.853.396,58
24353 09/12/2016 OC 09649 Receita Desc. Emp. 2577/1 0,00 663,00 1.854.059,58
24358 09/12/2016 OC 09661 Receita Desc. Emp. 2590/1 0,00 528,00 1.854.587,58
24313 09/12/2016 OC 09234 Receita Desc. Emp. 2368/1 0,00 448,83 1.855.036,41
24316 09/12/2016 OC 09239 Receita Desc. Emp. 2372/1 0,00 295,68 1.855.332,09
24375 09/12/2016 OC 10142 Receita Desc. Emp. 2371/1 0,00 112,00 1.855.444,09
24307 09/12/2016 OC 09226 Receita Desc. Emp. 2366/1 0,00 105,00 1.855.549,09
24312 09/12/2016 OC 09233 Receita Desc. Emp. 2368/1 0,00 42,00 1.855.591,09
24315 09/12/2016 OC 09238 Receita Desc. Emp. 2372/1 0,00 28,00 1.855.619,09
24147 09/12/2016 OP 04888 SALARIO FAMÍLIA 29,16 0,00 1.855.589,93
24142 09/12/2016 OP 04881 SALARIO FAMÍLIA 58,32 0,00 1.855.531,61
24146 09/12/2016 OP 04885 SALARIO FAMÍLIA 61,07 0,00 1.855.470,54
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A l  I A N  RUA D0MING0S b r a g a
10.164.028/0001-18 Exercício: 2016L > ímmm <ém 11 .
Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.
Conta: 15.648-5 - FUNDEB CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . . 1.855.470,54

24163 09/12/2016 OP 04915 PENSÃO ALIMENTÍCIA 663,00 0,00 1.854.807,54
24156 09/12/2016 OP 04906 ALIANÇA PREV 2.269,08 0,00 1.852.538,46
24143 09/12/2016 OP 04890 FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 3.372,32 0,00 1.849.166,14
24164 09/12/2016 OP 04916 PENSÃO ALIMENTÍCIA 4.302,80 0,00 1.844.863,34
24152 09/12/2016 OP 04892 ALIANÇA PREV 4.345,91 0,00 1.840.517,43
24157 09/12/2016 OP 04907 ALIANÇA PREV 4.503,15 0,00 1.836.014,28
24160 09/12/2016 OP 04910 ALIANÇA PREV 4.670,33 0,00 1.831.343,95
24145 09/12/2016 OP 04884 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 5.119,74 0,00 1.826.224,21
24153 09/12/2016 OP 04893 ALIANÇA PREV 8.624,60 0,00 1.817.599,61
24159 09/12/2016 OP 04909 ALIANÇA PREV 9.268,56 0,00 1.808.331,05
24232 09/12/2016 OP 04887 FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 12.841,60 0,00 1.795.489,45
24141 09/12/2016 OP 04880 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 16.168,22 0,00 1.779.321,23
24219 09/12/2016 OP 05156 ALIANÇA PREV 20.245,35 0,00 1.759.075,88
24155 09/12/2016 OP 04905 FOPAG-EJA EFETIVOS 25.297,35 0,00 1.733.778,53
24217 09/12/2016 OP 05138 ALIANÇA PREV 27.171,30 0,00 1.706.607,23

24222 09/12/2016 OP 05162 ALIANÇA PREV 30.090,47 0,00 1.676.516,76

24151 09/12/2016 OP 04891 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL 30.995,29 0,00 1.645.521,47

24158 09/12/2016 OP 04908 FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCACAO ESP 34.611,48 0,00 1.610.909,99
24220 09/12/2016 OP 05157 ALIANÇA PREV 40.178,26 0,00 1.570.731,73
24216 09/12/2016 OP 05137 ALIANÇA PREV 53.923,00 0,00 1.516.808,73
24223 09/12/2016 OP 05164 ALIANÇA PREV 59.716,61 0,00 1.457.092,12
24224 09/12/2016 OP 05168 ALIANÇA PREV 60.206,73 0,00 1.396.885,39
24225 09/12/2016 OP 05169 ALIANÇA PREV 119.484,89 0,00 1.277.400,50
24218 09/12/2016 OP 05155 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II FUNDEI 171.188,43 0,00 1.106.212,07

24215 09/12/2016 OP 05135 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 40% EFI 219.179,03 0,00 887.033,04
24221 09/12/2016 OP 05161 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I FUNDEI 225.347,72 0,00 661.685,32
24226 09/12/2016 OP 05170 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I FUNDEI 443.675,09 0,00 218.010,23
24258 09/12/2016 OP 04890 DESCON FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 323,68 0,00 217.686,55
24260 09/12/2016 OP 04884 DESCON FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 490,83 0,00 217.195,72
24284 09/12/2016 OP 04887 DESCON FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 1.238,40 0,00 215.957,32

24257 09/12/2016 OP 04880 DESCON FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 1.579,58 0,00 214.377,74

24266 09/12/2016 OP 04905 DESCON FOPAG-EJA EFETIVOS 4.100,31 0,00 210.277,43
24262 09/12/2016 OP 04891 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL 5.438,19 0,00 204.839,24
24267 09/12/2016 OP 04908 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO - EDUCACAO ESP 5.940,49 0,00 198.898,75
24280 09/12/2016 OP 05135 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 40% EFI 27.834,30 0,00 171.064,45

24281 09/12/2016 OP 05155 DESCON FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II FUNDEI 31.524,28 0,00 139.540,17

24282 09/12/2016 OP 05161 DESCON FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I FUNDEI 48.692,36 0,00 90.847,81
24283 09/12/2016 OP 05170 DESCON FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I FUNDEI 81.396,02 0,00 9.451,79
24535 13/12/2016 OC 10305 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 67.511,67 76.963,46
24526 13/12/2016 OC 09328 Receita Desc. Emp. 2389/1 0,00 528,00 77.491,46

24525 13/12/2016 OC 09327 Receita Desc. Emp. 2389/1 0,00 28,00 77.519,46
24485 13/12/2016 OP 04924 FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 6.044,00 0,00 71.475,46

24510 13/12/2016 OP 04924 DESCON FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 556,00 0,00 70.919,46

24675 14/12/2016 OC 10313 Receita Desc. Emp. 2370/1 0,00 150,11 71.069,57

24674 14/12/2016 OC 10312 Receita Desc. Emp. 2370/1 0,00 7,00 71.076,57
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 15.648-5 -FUNDEB CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

S a ld o  A n te r io r . . . 71.076,57

24639 14/12/2016 TR 01172 Transferencia de valores. 63,04 0,00 71.013,53

24643 14/12/2016 TR 01174 Transferencia de valores. 150,11 0,00 70.863,42

24645 14/12/2016 TR 01175 Transferencia de valores. 295,68 0,00 70.567,74

24635 14/12/2016 TR 01161 Transferencia de valores. 301,00 0,00 70.266,74

24641 14/12/2016 TR 01173 Transferencia de valores. 448,83 0,00 69.817,91

24647 14/12/2016 TR 01176 Transferencia de valores. 1.126,40 0,00 68.691,51

24637 14/12/2016 TR 01171 Transferencia de valores. 1.474,58 0,00 67.216,93

24590 14/12/2016 OP 04886 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 1.510,80 0,00 65.706,13

24609 14/12/2016 OP 04886 DESCON FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 157,11 0,00 65.549,02

24917 20/12/2016 OC 10310 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 751.158,79 816.707,81

24878 20/12/2016 OC 09322 Receita Desc. Emp. 2384/1 0,00 450,56 817.158,37

24881 20/12/2016 OC 09325 Receita Desc. Emp. 2386/1 0,00 84,64 817.243,01

24877 20/12/2016 OC 09321 Receita Desc. Emp. 2384/1 0,00 42,00 817.285,01

24872 20/12/2016 TR 01164 Transferencia de valores. 42,00 0,00 817.243,01

24874 20/12/2016 TR 01177 Transferencia de valores. 450,56 0,00 816.792,45

24789 20/12/2016 OP 04921 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II FUNDEI 684,86 0,00 816.107,59

24787 20/12/2016 OP 04919 FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 5.139,44 0,00 810.968,15

24852 20/12/2016 OP 04921 DESCON FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II FUNDEI 84,64 0,00 810.883,51

24850 20/12/2016 OP 04919 DESCON FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 492,56 0,00 810.390,95

25238 22/12/2016 OC 09644 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 28.313,99 838.704,94

25234 22/12/2016 OC 09640 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 14.868,34 853.573,28

25235 22/12/2016 OC 09641 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 1.414,20 854.987,48

25240 22/12/2016 OC 09646 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 897,96 855.885,44

25193 22/12/2016 OC 09500 Receita Desc. Emp. 2464/1 0,00 528,00 856.413,44

25195 22/12/2016 OC 09502 Receita Desc. Emp. 2465/1 0,00 450,00 856.863,44

25233 22/12/2016 OC 09639 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 364,00 857.227,44

25236 22/12/2016 OC 09642 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 272,80 857.500,24

25239 22/12/2016 OC 09645 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 175,98 857.676,22

25218 22/12/2016 OC 09597 Receita Desc. Emp. 1449/1 0,00 105,98 857.782,20

25196 22/12/2016 OC 09503 Receita Desc. Emp. 2465/1 0,00 57,45 857.839,65

25192 22/12/2016 OC 09499 Receita Desc. Emp. 2464/1 0,00 28,00 857.867,65

25241 22/12/2016 OC 09647 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 18,80 857.886,45

25237 22/12/2016 OC 09643 Receita Desc. Emp. 2574/1 0,00 17,60 857.904,05

25194 22/12/2016 OC 09501 Receita Desc. Emp. 2465/1 0,00 14,00 857.918,05

25003 22/12/2016 OP 05054 PENSÃO ALIMENTÍCIA 897,96 0,00 857.020,09

25030 22/12/2016 OP 05134 SALARIO FAMÍLIA 1.691,28 0,00 855.328,81

25020 22/12/2016 OP 05118 PENSÃO ALIMENTÍCIA 3.509,52 0,00 851.819,29

25004 22/12/2016 OP 05055 FOLHA DE PESSOAL - EDUCAÇÃO 3.978,55 0,00 847.840,74

25002 22/12/2016 OP 05053 FOLHA DE PESSOAL-FUNDEB 40% -CO 6.044,00 0,00 841.796,74

25037 22/12/2016 OP 05119 FOPAG-EJA EFETIVOS 12.708,83 0,00 829.087,91

25033 22/12/2016 OP 05113 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL 15.904,84 0,00 813.183,07

25038 22/12/2016 OP 05117 FOLHA DE PESSOAL - EDUCAÇÃO 17.725,21 0,00 795.457,86

25036 22/12/2016 OP 05116 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II FUNDEI 84.473,71 0,00 710.984,15

25042 22/12/2016 OP 05114 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 107.342,94 0,00 603.641,21

25029 22/12/2016 OP 05133 FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 40% EFI 211.232,64 0,00 392.408,57
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 15.648-5 - FUNDEB CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . . 392.408,57

25034 22/12/2016 OP 05115 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I FUNDEI 231.382,22 0,00 161.026,35
25109 22/12/2016 OP 05118 DESCON PENSÃO ALIMENTÍCIA 105,98 0,00 160.920,37
25099 22/12/2016 OP 05055 DESCON FOLHA DE PESSOAL - EDUCAÇÃO 521,45 0,00 160.398,92
25098 22/12/2016 OP 05053 DESCON FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 556,00 0,00 159.842,92
25114 22/12/2016 OP 05133 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO FUNDEB 40% EFI 46.343,67 0,00 113.499,25
25472 23/12/2016 OC 09490 Receita Desc. Emp. 2453/1 0,00 1.388,52 114.887,77
25466 23/12/2016 OC 09482 Receita Desc. Emp. 2450/1 0,00 1.126,40 116.014,17
25468 23/12/2016 OC 09484 Receita Desc. Emp. 2451/1 0,00 446,48 116.460,65
25465 23/12/2016 OC 09481 Receita Desc. Emp. 2450/1 0,00 112,00 116.572,65
25471 23/12/2016 OC 09489 Receita Desc. Emp. 2453/1 0,00 98,00 116.670,65
25470 23/12/2016 OC 09488 Receita Desc. Emp. 2452/1 0,00 95,12 116.765,77
25474 23/12/2016 OC 09492 Receita Desc. Emp. 2454/1 0,00 70,40 116.836,17
25467 23/12/2016 OC 09483 Receita Desc. Emp. 2451/1 0,00 35,00 116.871,17
25469 23/12/2016 OC 09487 Receita Desc. Emp. 2452/1 0,00 7,00 116.878,17
25473 23/12/2016 OC 09491 Receita Desc. Emp. 2454/1 0,00 7,00 116.885,17
25337 23/12/2016 OP 05040 SALARIO FAMÍLIA 29,16 0,00 116.856,01
25339 23/12/2016 OP 05042 SALARIO FAMÍLIA 57,91 0,00 116.798,10
25342 23/12/2016 OP 05045 SALARIO FAMÍLIA 58,32 0,00 116.739,78
25343 23/12/2016 OP 05046 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 802,60 0,00 115.937,18
25340 23/12/2016 OP 05043 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 1.086,92 0,00 114.850,26
25360 23/12/2016 OP 05291 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II FUNDEI 1.338,38 0,00 113.511,88
25338 23/12/2016 OP 05041 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 4.835,75 0,00 108.676,13
25336 23/12/2016 OP 05039 FOLHA DE PESSOAL-FUNDEB 40% -CO 12.841,60 0,00 95.834,53
25341 23/12/2016 OP 05044 FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 15.389,79 0,00 80.444,74
25402 23/12/2016 OP 05046 DESCON FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 77,40 0,00 80.367,34
25400 23/12/2016 OP 05043 DESCON FOPAG - FUNDEB 60% - CONTFtATADOS 102,12 0,00 80.265,22
25399 23/12/2016 OP 05041 DESCON FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 481,48 0,00 79.783,74
25398 23/12/2016 OP 05039 DESCON FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB 40% - CO 1.238,40 0,00 78.545,34
25401 23/12/2016 OP 05044 DESCON FOPAG - FUNDEB 60% - CONTRATADOS 1.486,52 0,00 77.058,82
25542 26/12/2016 OP 05030 SINSEMUC.. 36,36 0,00 77.022,46
25545 26/12/2016 OP 05033 SINSEMUC.. 36,36 0,00 76.986,10
25540 26/12/2016 OP 05028 SINSEMUC.. 61,83 0,00 76.924,27
25544 26/12/2016 OP 05032 SINSEMUC.. 61,83 0,00 76.862,44
25541 26/12/2016 OP 05029 SINSEMUC.. 78,78 0,00 76.783,66
25539 26/12/2016 OP 05027 SINSEMUC.. 1.079,35 0,00 75.704,31
25538 26/12/2016 OP 05026 SINSEMUC.. 1.097,40 0,00 74.606,91
25543 26/12/2016 OP 05031 SINSEMUC.. 1.242,60 0,00 73.364,31
25784 27/12/2016 OC 10306 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 287.099,19 360.463,50
25785 27/12/2016 OC 10307 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DA 0,00 122.619,18 483.082,68
25907 28/12/2016 OC 09526 Receita Desc. Emp. 2550/2 0,00 67,00 483.149,68
25908 28/12/2016 OC 09527 Receita Desc. Emp. 2550/1 0,00 67,00 483.216,68
25818 28/12/2016 OP 05086 ASAIPMA 9,34 0,00 483.207,34
25898 28/12/2016 TR 01169 Transferencia de valores. 67,00 0,00 483.140,34
25900 28/12/2016 TR 01170 Transferencia de valores. 67,00 0,00 483.073,34

25819 28/12/2016 OP 05087 SINSEMUC.. 78,78 0,00 482.994,56
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 15.648-5 - FUNDEB CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . . 482.994,56

25813 28/12/2016 OP 05081 JULIENNE ALEXANDRINA FARIAS DE OLIVI 1.273,00 0,00 481.721,56
25814 28/12/2016 OP 05082 JULIENNE ALEXANDRINA FARIAS DE OLIVI 1.273,00 0,00 480.448,56
25822 28/12/2016 OP 05090 BANCO BRADESCO 5.047,51 0,00 475.401,05
25821 28/12/2016 OP 05089 BANCO BRADESCO 11.935,56 0,00 463.465,49
25820 28/12/2016 OP 05088 BANCO BRADESCO 18.765,32 0,00 444.700,17
25882 28/12/2016 OP 05081 DESCON JULIENNE ALEXANDRINA FARIAS DE OLIVI 67,00 0,00 444.633,17
25883 28/12/2016 OP 05082 DESCON JULIENNE ALEXANDRINA FARIAS DE OLIVI 67,00 0,00 444.566,17
26316 29/12/2016 OC 10308 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 201.556,56 646.122,73
26171 29/12/2016 TR 01188 Transferencia de valores. 0,00 111.000,00 757.122,73
26262 29/12/2016 OC 09801 Receita Desc. Emp. 2335/2 0,00 63.024,03 820.146,76
26313 29/12/2016 OC 10300 Receita Desc. Emp. 2293/2 0,00 30.431,05 850.577,81
26263 29/12/2016 OC 09802 Receita Desc. Emp. 2335/2 0,00 24.102,34 874.680,15
26269 29/12/2016 OC 09812 Receita Desc. Emp. 2301/2 0,00 20.027,42 894.707,57
26314 29/12/2016 OC 10301 Receita Desc. Emp. 2293/2 0,00 19.721,32 914.428,89
26259 29/12/2016 OC 09798 Receita Desc. Emp. 2335/2 0,00 18.765,32 933.194,21
26310 29/12/2016 OC 10297 Receita Desc. Emp. 2293/2 0,00 11.935,56 945.129,77
26270 29/12/2016 OC 09813 Receita Desc. Emp. 2301/2 0,00 8.303,83 953.433,60
26257 29/12/2016 OC 09794 Receita Desc. Emp. 2259/2 0,00 5.071,17 958.504,77
26265 29/12/2016 OC 09808 Receita Desc. Emp. 2301/2 0,00 5.047,51 963.552,28
26281 29/12/2016 OC 09832 Receita Desc. Emp. 2285/2 0,00 5.035,19 968.587,47
26253 29/12/2016 OC 09790 Receita Desc. Emp. 2259/2 0,00 4.316,87 972.904,34
26275 29/12/2016 OC 09818 Receita Desc. Emp. 2283/2 0,00 2.481,29 975.385,63
26261 29/12/2016 OC 09800 Receita Desc. Emp. 2335/2 0,00 2.389,46 977.775,09
26271 29/12/2016 OC 09814 Receita Desc. Emp. 2301/2 0,00 2.352,89 980.127,98
26282 29/12/2016 OC 09833 Receita Desc. Emp. 2285/2 0,00 1.713,85 981.841,83
26279 29/12/2016 OC 09830 Receita Desc. Emp. 2285/2 0,00 1.531,41 983.373,24
26256 29/12/2016 OC 09793 Receita Desc. Emp. 2259/2 0,00 1.478,29 984.851,53
26276 29/12/2016 OC 09819 Receita Desc. Emp. 2283/2 0,00 1.255,99 986.107,52
26267 29/12/2016 OC 09810 Receita Desc. Emp. 2301/2 0,00 973,56 987.081,08
26312 29/12/2016 OC 10299 Receita Desc. Emp. 2293/2 0,00 960,05 988.041,13
26277 29/12/2016 OC 09820 Receita Desc. Emp. 2283/2 0,00 734,61 988.775,74
26273 29/12/2016 OC 09816 Receita Desc. Emp. 2283/2 0,00 691,73 989.467,47
26315 29/12/2016 OC 10302 Receita Desc. Emp. 2293/2 0,00 528,00 989.995,47
26254 29/12/2016 OC 09791 Receita Desc. Emp. 2259/2 0,00 284,20 990.279,67
26258 29/12/2016 OC 09797 Receita Desc. Emp. 2335/2 0,00 280,00 990.559,67
26280 29/12/2016 OC 09831 Receita Desc. Emp. 2285/2 0,00 241,49 990.801,16
26309 29/12/2016 OC 10296 Receita Desc. Emp. 2293/2 0,00 217,00 991.018,16
26264 29/12/2016 OC 09807 Receita Desc. Emp. 2301/2 0,00 161,00 991.179,16
26274 29/12/2016 OC 09817 Receita Desc. Emp. 2283/2 0,00 85,08 991.264,24
26266 29/12/2016 OC 09809 Receita Desc. Emp. 2301/2 0,00 78,78 991.343,02
26311 29/12/2016 OC 10298 Receita Desc. Emp. 2293/2 0,00 61,83 991.404,85
26260 29/12/2016 OC 09799 Receita Desc. Emp. 2335/2 0,00 36,36 991.441,21
26255 29/12/2016 OC 09792 Receita Desc. Emp. 2259/2 0,00 29,44 991.470,65
26252 29/12/2016 OC 09789 Receita Desc. Emp. 2259/2 0,00 21,00 991.491,65
26272 29/12/2016 OC 09815 Receita Desc. Emp. 2283/2 0,00 21,00 991.512,65
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Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA

Conta: 15.648-5 - FUNDEB CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . . 991.512,65

26268 29/12/2016 OC 09811 Receita Desc. Emp. 2301/2 0,00 9,34 991.521,99
26278 29/12/2016 OC 09829 Receita Desc. Emp. 2285/2 0,00 7,00 991.528,99
25987 29/12/2016 OP 05144 SINDUPROM-PE 85,08 0,00 991.443,91
25986 29/12/2016 OP 05143 SINDUPROM-PE 248,09 0,00 991.195,82
25988 29/12/2016 OP 05145 SINDUPROM-PE 278,26 0,00 990.917,56
25952 29/12/2016 OP 05264 BANCO BRADESCO 339,07 0,00 990.578,49
25954 29/12/2016 OP 05266 BANCO BRADESCO 691,73 0,00 989.886,76
25990 29/12/2016 OP 05147 SINDUPROM-PE 1.103,02 0,00 988.783,74
26163 29/12/2016 TR 01156 Transferencia de valores. 1.255,99 0,00 987.527,75
26157 29/12/2016 TR 01153 Transferencia de valores. 1.478,29 0,00 986.049,46
25953 29/12/2016 OP 05265 BANCO BRADESCO 1.531,41 0,00 984.518,05
26161 29/12/2016 TR 01155 Transferencia de valores. 1.713,85 0,00 982.804,20
26066 29/12/2016 OP 05356 ALIANÇA PREV 2.000,00 0,00 980.804,20
25989 29/12/2016 OP 05146 SINDUPROM-PE 2.863,04 0,00 977.941,16
26067 29/12/2016 OP 05357 ALIANÇA PREV 2.924,25 0,00 975.016,91

26029 29/12/2016 OP 05215 ALIANÇA PREV 4.789,85 0,00 970.227,06
26071 29/12/2016 OP 05210 ALIANÇA PREV 5.094,38 0,00 965.132,68

26155 29/12/2016 TR 01152 Transferencia de valores. 8.303,83 0,00 956.828,85
26075 29/12/2016 OP 05211 ALIANÇA PREV 10.110,16 0,00 946.718,69
26062 29/12/2016 OP 05247 FOPAG-EJA EFETIVOS 12.708,72 0,00 934.009,97

26059 29/12/2016 OP 05244 FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL 15.904,77 0,00 918.105,20

26063 29/12/2016 OP 05248 FOLHA DE PESSOAL - EDUCAÇÃO 17.725,16 0,00 900.380,04

26159 29/12/2016 TR 01154 Transferencia de valores. 19.721,32 0,00 880.658,72

26153 29/12/2016 TR 01151 Transferencia de valores. 24.102,34 0,00 856.556,38
26074 29/12/2016 OP 05353 ALIANÇA PREV 30.998,43 0,00 825.557,95

26034 29/12/2016 OP 05216 ALIANÇA PREV 40.909,59 0,00 784.648,36

26077 29/12/2016 OP 05358 ALIANÇA PREV 61.518,29 0,00 723.130,07

26041 29/12/2016 OP 05218 ALIANÇA PREV 65.432,09 0,00 657.697,98

26061 29/12/2016 OP 05246 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II FUNDEI 84.471,39 0,00 573.226,59

26076 29/12/2016 OP 05355 FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 107.342,70 0,00 465.883,89
26060 29/12/2016 OP 05245 FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I FUNDEI 231.381,55 0,00 234.502,34

26138 29/12/2016 OP 05247 DESCON FOPAG-EJA EFETIVOS 5.269,70 0,00 229.232,64

26139 29/12/2016 OP 05248 DESCON FOLHA DE PESSOAL - EDUCAÇÃO 8.528,94 0,00 220.703,70

26135 29/12/2016 OP 05244 DESCON FOLHA DE PAGAMENTO ENSINO INFANTIL 11.200,97 0,00 209.502,73

26137 29/12/2016 OP 05246 DESCON FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL II FUNDEI 36.954,33 0,00 172.548,40

26142 29/12/2016 OP 05355 DESCON FOPAG- ENSINO FUNDAMENTAL FUNDEB 63.854,81 0,00 108.693,59

26136 29/12/2016 OP 05245 DESCON FOPAG -ENSINO FUNDAMENTAL I FUNDEI 108.597,51 0,00 96,08

26544 30/12/2016 OC 10309 TRANSFERêNCIAS DE RECURSOS DO 0,00 179.144,49 179.240,57

26545 30/12/2016 OC 10311 RECEITA DE REMUNERAçãO DE OUTR 0,00 2.903,12 182.143,69

26351 30/12/2016 OP 05223 ASAIPMA 9,34 0,00 182.134,35

26352 30/12/2016 OP 05224 ASAIPMA 17,60 0,00 182.116,75

26353 30/12/2016 OP 05225 ASAIPMA 17,60 0,00 182.099,15

26349 30/12/2016 OP 05221 ASAIPMA 29,44 0,00 182.069,71

26350 30/12/2016 OP 05222 ASAIPMA 29,44 0,00 182.040,27

26386 30/12/2016 OP 05288 SINSEMUC.. 36,36 0,00 182.003,91
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A l  I A N  RUA D0MING0S b r a g a
H L IH IM  10.164.028/0001-18 Exercício: 2016

L  * irnmt ■ o m  r cugmo

Extrato Bancário do Periodo de 01/12/2016 ate 31/12/2016 Página 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA

Banco: 001 Banco do Brasil S.A.

Conta: 15.648-5 -FUNDEB CONTA ÚNICA

NLanc Dtlan Ordem Cheque Histórico Debito Crédito Saldo

Saldo A n te rio r. . 182.003,91

26383 30/12/2016 OP 05285 SINSEMUC.. 61,83 0,00 181.942,08
26382 30/12/2016 OP 05284 SINSEMUC.. 78,78 0,00 181.863,30
26385 30/12/2016 OP 05287 SINSEMUC.. 1.414,20 0,00 180.449,10
26434 30/12/2016 OP 05271 online SINDUPROM-PE 85,08 0,00 180.364,02
26433 30/12/2016 OP 05270 online SINDUPROM-PE 248,09 0,00 180.115,93
26435 30/12/2016 OP 05269 online SINDUPROM-PE 1.101,06 0,00 179.014,87

Total . . 3.748.787,03 3.382.569,65

Saldo Atual . . . 179.014,87

Total Geral . 3.748.787,03 3.382.569,65
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fcianco ao orasn ragina i aeo

Extrato conta corrente
A33R241138652444010 

24/01/2017 11:47:23

Cliente - Conta atual

Agência 1264-5
Conta corrente 15648-5 PM A LIAN Ç A-FEB 
Período do 
extrato

Lançam entos

12 /201 6

Dt.
balancete

Dt.
m ovim ento Ag. origem Lote H istó rico Docum ento V a lor R$ Saldo

30/11/2016 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C

01/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

01/12 0697 45343-9 SINDUPROM PERN

660.697.000.045.343 960,05 D

01/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

01/12 0697 45343-9 SINDUPROM PERN

660.697.000.045.343 284.20 D

01/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

01/12 0697 45343-9 SINDUPROM PERN

660.697.000.045.343 2.389,46 D

01/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

01/12 0697 45343-9 SINDUPROM PERN

660.697.000.045.343 973,56 D

01/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

01/12 0697 45343-9 SINDUPROM PERN

660.697.000.045.343 241,49 D

01/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

01/12 0697 45343-9 SINDUPROM PERN

660.697.000.045.343 85,08 D

01/12/2016 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 4.933,84 C / 0,00 C

06/12/2016 0000 14011 639 IPVA 350 1.636,73 gS

06/12/2016 0000 14011 639 IPVA 350 947.82 C " "

06/12/2016

06/12/2016

0000

0000

14011

14011

831 RECEBIMENTO DE ICMS 

831 RECEBIMENTO DE ICMS

350

350

461.341,20 0 ^  

5.745,44 S  ^

06/12/2016 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70 469.671,19 d /0 ,O O C

08/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

08/12 1264 23136-3 ASSOCIACAO DOS

661.264.000.023.136 29,64 D

08/12/2016 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

394 0012 007207996000150 BANCO BRADESC

120.801 15.194,54 D

08/12/2016 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

394 0012 007207996000150 BANCO BRADESC

120.802 4.316,87 D

08/12/2016 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

394 0012 007207996000150 BANCO BRADESC

120.803 1.531,41 D

08/12/2016 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

394 0012 007207996000150 BANCO BRADESC

120.804 5.047,51 D

08/12/2016 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

394 0012 007207996000150 BANCO BRADESC

120.805 18.765,32 D

08/12/2016 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

394 0012 007207996000150 BANCO BRADESC

120.806 11.935,56 D

08/12/2016 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv

394 0012 007207996000150 BANCO BRADESC

120.807 691,73 D

08/12/2016 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70 57.512.58 C 0

09/12/2016 1264 99026 870 Transferência on line 

09/12 1264 3375-8 PMA FPM

661.264.000.003.375 444.700,00 C

09/12/2016 0000 14011 683 ITR 350 240,39 C - ^

09/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350 90.374,53 Z / '

09/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350 11.646.20 0 ^

09/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350 5.187,21 ç S

09/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350 141 557,13 z / "  

897,9”  f09/12/2016 0000 14011 953 IPI/EXPORTACAO 350

09/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 661.264.000.009.093 443.675,10 D

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=76141a5894clb096aa4cl91c7bf... 24/01/2017
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nanco ao orasn

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

09/12/2016

13/12/2016

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

1264

0000
0000

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

99026

00000
14011

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on líne

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

470 Transferência on line

09/12 1264 18313-X ALIANÇA PREV

855 BB CP Admin Supremo

639 IPVA

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.009.093

661.264.000.018.313

661.264.000.018.313

661.264.000.018.313

661.264 000.018.313

661.264.000.018.313

661.264 000.018.313

661.264 000.018.313

661.264.000.018.313

661.264.000.018.313

661.264.000.018.313

661.264.000.018.313

661.264.000.018.313

661.264.000.018.313

661 264.000.018.313

70

350

225.347.72 D 

171 188,43 D

30.995.29 D

4.302.80 D

25.297.35 D 

34.611,48 D

663.00 D 

219.179,03 D 

16.226,54 D

1.510.80 D 

12.870,76 D

5.180.81 D

3.372.32 D 

59.716,61 D

8.624,60 D 

30.090,47 D 

4.345,91 D 

60.206,73 D 

53.923,00 D 

119.484,89 D

20.245.35 D 

40.178,26 D

9.268,56 D 

4.503,15 D

27.171.30 D

4.670.33 D

2.269,08 D

944.516,24 C 0,00 C 

2.538,72 C ^ ^

ragina z a e o

1ttps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=76141a5894clb096aa4cl91c7bf... 24/01/2017
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t ja n c o  a o  o r a s n r  a g i i i c t  J  u c  u

13/12/2016 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350

13/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

13/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

661.264.000.009.093

13/12/2016 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 

14/12 1264 3375-8 PMA FPM

661.264.000.003.375

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 

14/12 1264 3375-8 PMA FPM

661.264.000.003.375

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 

14/12 1264 3375-8 PMA FPM

661.264.000.003.375

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 

14/12 1264 3375-8 PMA FPM

661.264.000.003.375

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 

14/12 1264 3375-8 PMA FPM

661.264.000.003.375

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 

14/12 1264 3375-8 PMA FPM

661.264.000.003.375

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

14/12 1264 8400-X PMA CLUBE MUNI

661.264.000.008.400

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

14/12 1264 8400-X PMA CLUBE MUNI

661.264.000.008.400

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

14/12 1264 8400-X PMA CLUBE MUNI

661.264.000.008.400

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

14/12 1264 8400-X PMA CLUBE MUNI

661.264.000.008.400

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

14/12 1264 8400-X PMA CLUBE MUNI

661.264.000.008.400

14/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

14/12 1264 8400-X PMA CLUBE MUNI

661.264.000.008.400

14/12/2016 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70

20/12/2016 0000 14011 683 ITR 350

20/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350

20/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350

20/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350

20/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350

20/12/2016 0000 14011 953 IPI/EXPORTACAO 350

20/12/2016 0000 14011 638 ITCMD 350

20/12/2016 0000 14011 639 IPVA 350

20/12/2016 0000 14011 831 RECEBIMENTO DE ICMS 350

20/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350

20/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 

20/12 1264 3375-8 PMA FPM

661.264.000.003.375

20/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

20/12 1264 8400-X PMA CLUBE MUNI

661.264.000.008.400

20/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

20/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

661.264.000.009.093

20/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

20/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

661.264.000.009.093

20/12/2016 0000 00000 345 BB CP Admin Supremo 70

20/12/2016 21/12/2016 0000 14011 952 FPE/FPM 350

20/12/2016 21/12/2016 0000 13011 110 Estorno Acerto-Crédito 350

20/12/2016 21/12/2016 0000 00000 855 BB CP Admin Supremo 70

22/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

22/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

661.264.000.009.093

22/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line

22/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

661.264.000.009 093

22/12/2016 1264 99026 470 Transferência on line 661.264.000.009.093

22/12 1264 9093-X PMA FOPAG 2001

64.972.95 C /  

6.044,00 D

61.467,67 D 0,00 C 

1.474,58 D

63,04 D

448,83 D

150,11 D

295,68 D

1.126,40 D

7.00 D

7.00 D

42.00 D

105.00 D

112.00 D

28.00 D

3.859,64 0  0,00 C

10,16 C /

79.573.96 C 

10.254,37 C

4.567,29 C 

125.459,96 C 

374,38 C 

4.722,73 C 

2.206,11 C 

326.352,09 C
